РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    07  апреля  2022 года	№ 25 а

О проведении общественных обсуждений
проектов Программ профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям в рамках муниципального контроля,
осуществляемого администрацией
Муезерского  городского  поселения на 2022 год

     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь Уставом муниципального образования "Муезерское городское  поселение", администрация Муезерского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Назначить общественные обсуждения следующих проектов:
- Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства в Муезерском городском  поселении Муезерского муниципального района Республики Карелия на 2022 год;
- Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Муезерском городском  поселении Муезерского муниципального района Республики Карелия на 2022 год.
- Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля в Муезерском городском  поселении Муезерского муниципального района Республики Карелия на 2022 год.
        - Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального земельного контроля в Муезерском городском  поселении Муезерского муниципального района Республики Карелия на 2022 год.
[bookmark: sub_2]2. С 08 апреля  2022 года, с целью проведения общественных обсуждений, разместить проекты вышеуказанных Программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля, осуществляемого администрацией Муезерского городского поселения на 2022 год на официальном сайте www.muezersky.ru (страница Муезерского городского поселения – раздел «Общественные обсуждения»).

Глава  Муезерского городского  поселения				Л.Н.Баринкова